Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Koéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-100 / 9. Spieltag / Spielplan
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Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-100 / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Sa
So
So
So
So

Datum / Zeit
03.12.2022
04.12.2022
04.12.2022
04.12.2022
04.12.2022

Mannschaft

RW Walldorf 1

SG Neuenh./Hanau
Dreieck Damm 1
KSG Hdsbach 1
KSC F-Bockenheim 1

SG Kleinostheim/Mainaschaff 1

17:00
12:00
12:30
13:30
13:30

TuS Risselsheim 1

Blau Weil? Bischofsheim 1

SG Arheilgen 1
10 SKC Héchst 1

Cezanne, Martina
Eichhorn, Svenja
Bachmann, Sina
Tron, Melanie
Brems, Melanie
Bachmann, Anja
Biron, Yvonne
Stadelmann, Sabrina
Koéhler, Margit
Schmitt, Anja

Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-100 / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Roth, Annika
LeuthauRer, Martina
Meyer, Ines

Groh, Ulrike
Lautenschlager, Henny
Neugebauer, Christl
Jakel, Nicole

Bender, Helma

Hahn, Rebekka
Gofran, Petra

Gastgeber

Dreieck Damm 1
SG Arheilgen 1
KSG Hosbach 1
RW Walldorf 1

TuS Risselsheim 1

Gesamt
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Spieler

Spieler

Kege

23174
22247
19878
19623
22002
19622
20597
21786
21029
17981

Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-100 / 9. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

RW Walldorf 1

SG Kleinostheim/Mainaschaff 1

Cezanne, Martina
Roth, Annika

Stand: 04.12.2022

Gast

SG Kleinostheim/Mainaschaff 1
SG Neuenh./Hanau
KSC F-Bockenheim 1

SKC Hochst 1

Blau Weil3 Bischofsheim 1
Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-100 / 9. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Heim Auswarts
(0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kegel
2574,89 17-1 5 13255 2651,00 9-1 4 9919
2471,89 15-3 5 12252 2450,40 10-0 4 9995
2484,75 12-4 3 7797 2599,00 6-0 5 12081
2452,88 10-6 4 9974 249350 4-4 4 9649
244467 8-10 4 9776 244400 6-2 5 12226
245275 6-10 4 9948 2487,00 2-6 4 9674
228856 6-12 5 11411 2282,20 6-4 4 9186
2420,67 6-12 5 11946 2389,20 6-4 4 9840
2336,56 6-12 5 11601 2320,20 6-4 4 9428
224762 0-16 3 6776 225867 0-6 5 11205
Mannschaft
RW Walldorf 1
Dreieck Damm 1
Dreieck Damm 1
RW Walldorf 1
Dreieck Damm 1
Dreieck Damm 1
RW Walldorf 1
KSG Hdsbach 1
RW Walldorf 1
TuS Risselsheim 1
Mannschaft
SG Kleinostheim/Mainaschaff 1
SKC Hochst 1
SG Kleinostheim/Mainaschaff 1
SG Kleinostheim/Mainaschaff 1
SKC Hochst 1
SG Kleinostheim/Mainaschaff 1
Blau Weil3 Bischofsheim 1
Blau Weil3 Bischofsheim 1
SG Neuenh./Hanau
KSC F-Bockenheim 1
Ergebnis Datum Spielort
2711 04.12.2022 Clubhaus Rot Weil3
2626 03.12.2022 Kegelzentrum Damm
507 04.12.2022 Clubhaus Rot Weil3
496 03.12.2022 Kegelzentrum Damm

Ergebnis
2655 : 2626
2456 : 2418
2507 : 2383
2711 : 2468
2374 : 2356

@ SWP

2479,75 8-0
2498,75 5-3
2416,20 6-4
2412,25 6-2
244520 2-8
2418,50 4-4
2296,50 0-8
2460,00 0-8
2357,00 0-8
2241,00 0-10
Kegel Abr
507 203
477 156
458 149
456 149
456 142
451 156
446 149
446 142
445 143
439 132
Kegel Abr
496 177
460 159
460 148
435 153
426 120
425 126
424 152
424 133
421 125
419 114



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Ligaleitung: Koéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Stand: 04.12.2022

Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-100 / 9. Spieltag / Ergebnisubersicht

44 Dreieck Damm 1 Vol Abr Fe Ges P SG Kleinostheim/Mainaschaff 1 Vol Abr Fe Ges
Steinbach, Silvia 289 87 18 376 Schade, Andrea 299 106 16 405
Eichhorn, Svenja 321 156 4 477 Meyer, Ines 312 148 4 460
Bachmann, Sina 309 149 4 458 Groh, Ulrike 282 153 4 435
Brems, Melanie 314 142 3 456 Neugebauer, Christl 299 126 7 425
Bachmann, Anja 295 156 2 451 Roth, Annika 319 177 2 496
Eser, Rosmarie 293 144 3 437 Kaup, Petra 280 125 6 405

1821 834 34 2655 2:0 1791 835 39 2626

43 SG Arheilgen 1 Vol Abr Fe Ges P SG Neuenh./Hanau Vol Abr Fe Ges
Geider, Iris 290 142 4 432 Eller, Ute 268 114 7 382
Heyd, Antonia 273 120 10 393 Schroder, Carina 292 123 10 415
Wissing, Mechthild 247 131 7 378 Pfeffer, Stella 288 125 5 413
Menger, Heike 293 119 9 412 Hahn, Rebekka 296 125 6 421
Stein, Monika 270 148 2 418 Schmidt, Petra 264 117 11 381
Mees, Martina 279 144 2 423 Sill, Annika 284 122 9 406

1652 804 34 2456 2:0 1692 726 48 2418

45 KSG Hdosbach 1 Vol Abr Fe Ges P KSC F-Bockenheim 1 Vol Abr Fe Ges
Imhof, lvonne 275 134 6 409 Kranz, Roswitha 266 106 14 372
Staab, Silvia 295 131 6 426 Gofran, Petra 305 114 5 419
Wenzel, Marion 274 105 7 379 Stellbrink-Beck, Birgit 289 96 10 385
Stadelmann, Sabrina 304 142 3 446 Duhme, Christine 275 104 8 379
Briickner, Marisca 287 131 9 418 Laue, Antje 302 113 10 415
Wenzel, Sina 302 127 4 429 Heise, Jutta 273 140 2 413

1737 770 35 2507 2:0 1710 673 49 2383

41 RW Walldorf 1 Vol Abr Fe Ges P SKC Hdéchst 1 Vol Abr Fe Ges
Biron, Yvonne 297 149 7 446 Polic, Ingrid 272 113 13 385
Cezanne, Martina 304 203 1 507 Weber, Liana 284 116 9 400
Koéhler, Margit 302 143 2 445 Fries, Malea 281 116 13 397
Spahn, Louisa 300 129 7 429 Kuhn, Karin 289 111 14 400
Tron, Melanie 307 149 1 456 LeuthauRRer, Martina 301 159 6 460
Schafer-Alvarado, Sandra 277 151 4 428 Lautenschlager, Henny 306 120 3 426

1787 924 22 2711 2.0 1733 735 58 2468

42 TuS Risselsheim 1 Vol Abr Fe Ges P Blau Weil3 Bischofsheim 1 Vol Abr Fe Ges

a Weyrich, Susanne 49 0 0 49 Bender, Helma 291 133 8 424
Maier, Sarah 265 87 19 352 Scheuermann, Marion 272 107 13 379
Trabert, Claudia 286 112 9 398 Mdller, Elke 273 89 18 362
Leuth&uRer, Katja 291 138 5 429 Knecht, Karin 276 105 10 381
Kessler, Kerstin 273 149 8 422 Scherer, Melanie 295 91 12 386
Schmitt, Anja 307 132 4 439 Jékel, Nicole 272 152 9 424

e Jansen, Doris 206 79 22 285
1677 697 67 2374 2.0 1679 677 70 2356

D. Jansen fur S. Weyrich nach 9 Wurf



Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-100 / 9. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Geider, Iris
Kolessin, Jasmine
Sill, Annika
Jakel, Nicole
Roth, Annika
Bachmann, Anja
LeuthauRer, Martina
Stein, Monika
Bender, Helma

Schafer-Alvarado, Sandra

Tron, Melanie
Schroder, Carina
Schmitt, Anja
Kuhn, Marianne
Hahn, Rebekka
Wedlich, Corinna
Pfeffer, Stella
Wagner, Theresa
Bachmann, Sina
Heise, Jutta
Leddin, Martina
Eichhorn, Svenja
Gofran, Petra
Groh, Ulrike
Wenzel, Sina
Imhof, lvonne
Baum, Andrea
Kessler, Kerstin
Laue, Antje
Cezanne, Martina
Schmidt, Petra
Scherer, Melanie
Jonda, Renate
Neubauer, Petra
Weyrich, Susanne
Raodiger, Katja
Menger, Heike
Vollgraf, Silke
Duhme, Christine
Spahn, Louisa
Eser, Rosmarie
Mees, Martina
Meyer, Ines

Dillenkofer, Katharina
Lautenschlager, Henny

Knecht, Karin
Biron, Yvonne
Brems, Melanie
Pfister, Corinna

Klub
SG Arheilgen
Blau Weil3 Bischofsheim
SG Neuenh./Hanau
Blau Weil3 Bischofsheim
SG Kleinostheim/Mainaschaff
Dreieck Damm
SKC Hdchst
SG Arheilgen
Blau Weil3 Bischofsheim
RW Walldorf
RW Walldorf
SG Neuenh./Hanau
TuS Russelsheim
KSC F-Bockenheim
SG Neuenh./Hanau
KSG Hosbach
SG Neuenh./Hanau
SG Neuenh./Hanau
Dreieck Damm
KSC F-Bockenheim
RW Walldorf
Dreieck Damm
KSC F-Bockenheim
SG Kleinostheim/Mainaschaff
KSG Hdsbach
KSG Hdsbach
KSC F-Bockenheim
TuS Russelsheim
KSC F-Bockenheim
RW Walldorf
SG Neuenh./Hanau
Blau Weil3 Bischofsheim
RW Walldorf
Blau Weil3 Bischofsheim
TuS Russelsheim
SG Neuenh./Hanau
SG Arheilgen
RW Walldorf
KSC F-Bockenheim
RW Walldorf
Dreieck Damm
SG Arheilgen
SG Kleinostheim/Mainaschaff
Dreieck Damm
SKC Hdéchst
Blau Weil3 Bischofsheim
RW Walldorf
Dreieck Damm
KSG Hdsbach

AK
Sen Aw
Frauen
Frauen
Sen Aw
Frauen
Sen Aw
Sen Aw
Sen Aw
SenBw
Frauen
Frauen
Sen Aw
Frauen
SenCw
Frauen
SenBw
Frauen
Frauen
Frauen
SenBw
Frauen
Frauen
SenBw
SenBw
Frauen
Frauen
Sen Aw
Sen Aw
Frauen
Sen Aw
Sen Aw
SenBw
SenBw
Sen Aw
Sen Aw
Sen Aw
Sen Aw
Frauen
Sen Aw
u23w
SenCw
Sen Aw
SenBw
SenBw
SenCw
SenBw
Sen Aw
Frauen
Frauen

Sp

1
1
4
4
4
5
2
4
4
4
4
3
4
3
1
3
3
2
4
5
3
3
5
4
4
4
4
3
5
3
4
4
2
2
1
2
4
1
2
3
5
4
4
2
5
3
2
5
1

466,00
448,00
443,25
442,25
439,50
436,60
435,00
433,50
431,00
428,50
425,50
425,33
425,25
424,67
421,00
420,33
420,33
420,00
419,25
419,00
418,33
416,67
416,60
416,25
415,00
415,00
414,75
414,67
414,60
413,33
413,00
411,75
409,00
409,00
408,00
408,00
407,50
406,00
404,50
404,33
402,80
402,00
401,50
401,00
400,00
399,67
399,50
399,00
399,00
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Heim-@
424,00
449,00
426,00
434,75
426,00
452,67
407,50
415,00
393,75
442,60
454,25
406,00
416,40
401,00

0,00
432,67
407,25
409,33
447,00
422,25
439,67
44450
402,50
406,00
441,33
421,25
428,33
396,33
413,00
448,67
418,40
405,80
426,00
395,50
428,50
392,33
383,75
439,50
381,00
434,33
445,33
431,40
413,00
436,00
409,67
394,25
446,00
438,50
395,50

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Koéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Stand: 04.12.2022
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438,00
448,67
434,62
438,50
433,71
442,62
421,25
423,22
412,38
436,33
439,88
414,29
420,33
415,20
421,00
426,50
412,86
413,60
431,14
420,44
429,00
427,80
410,33
411,12
426,29
418,12
420,57
405,50
413,89
431,00
416,00
408,44
419,20
402,25
421,67
398,60
395,62
428,33
390,40
419,33
418,75
418,33
407,25
418,50
403,62
396,57
422,75
410,29
396,67

Best
466
456
467
471
496
469
460
450
458
476
474
433
439
439
421
463
440
436
458
451
456
477
444
444
449
435
457
428
448
507
460
430
429
418
440
415
432
448
430
443
455
448
460
454
433
415
446
456
399



